
Dodatek číslo 1
ke smlouvě o tvorbě a provozu webové platformy města Brna č. 5321172158 uzavřené dne
31.5. 2021
uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.p občanského zákoníku v platném
znění.

Smluvní strany

Objednatel:
Zastoupeno:
Se sídlem:
IČO:

Statutární město Brno
JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou
Dominikánské náměstí 1, 602 00 Brno
44992785

a7kbrrn

DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
Ve věcech technických
je oprávněn jednat:
Ve věcech smluvních
je oprávněn jednat:

Ing. David Menšík, vedoucí OMI MMB

Ing. David Menšík, vedoucí OMI MMB

Zhotovitel:
Zastoupen:
Se sídlem:
IČO:

Budějovická 778/3a, Michle, 140 00 Praha 4
27074358
CZ27074358

Společnost zapsaná v OR v B 8525
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Ve věcech technických je
oprávněn jednat:
Ve věcech smluvních
je oprávněn jednat:

DIČ:

Pro účely tohoto Dodatku se uvedené smluvní strany označují jako Objednatel a Zhotovitel.
Dále společně strany a jednotlivě strana. Smlouva o tvorbě a provozu webové platformy města
Brna č. 5321172158 uzavřená dne 31. 5. 2021 je pro účely tohoto Dodatku označována jako
Smlouva.



1. Předmět Dodatku

1.1. Předmětem Dodatku č. 1 ke smlouvě je prodloužení konečného termínu pro předání díla, 
který je uveden v příloze č. 3 smlouvy a soupis činností prováděných Objednatelem a 
Zhotovitelem v průběhu doby, o kterou se prodlužuje termín odevzdání díla na základě 
tohoto dodatku.

1.2. Příloha č. 3 smlouvy seznam Milníků se nahrazuje novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1 tohoto dodatku ke smlouvě.

2. Soupis činností

2.1. Činnosti prováděné zhotovitelem

• Migrace Služeb (Životní situace) do Platformy - tuto migraci provede Zhotovitel na 
základě podkladů od Objednatele.

• Migrace dokumentů řízení města - tuto migraci provede Zhotovitel automatizovaně 
na základě podkladů (zejména databáze) od Objednatele.

• Migrace dokumentů uložených v redakčním systému TYP03 u jednotlivých odborů. 
Kritériem pro výběr odborů podléhajících migraci dat je množství dokumentů, které 
mají v systému uloženy. Migraci podléhají ty odbory, kde je počet dokumentů vyšší 
než 100.

• Odstranění vad Díla v rozsahu dle zjištěných skutečností.

2.2. Činnosti prováděné odběratelem

• Poskytnutí potřebné součinnosti pro provedení migrace služeb, migrace dokumentů 
řízení města a migrace dokumentů uložených v redakčním systému TYP03.

• Kontrola a revize namigrovaných Služeb (Životních situací)
• Ověřování integrace na Objednávkový systém (on line objednání na úřad)
• Ověřování integrace kontaktů, které jsou přebírány z externího zdroje do Platformy
• Plnění obsahu Objednatelem editory nového webu brno.cz, zejména zaměřené na 

obsah odborů Magistrátu města Brna.

3. Závěrečná ujednání

3.1. Další ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.

3.2. Činnosti prováděné Zhotovitelem na odstranění vad Díla v rozsahu zjištěných 
skutečností, migrací služeb a dokumentů uložených v redakčním systému TYP03 dle 
tohoto dodatku jsou prováděny na jeho náklady a nejsou z hlediska platné smlouvy 
brány jako vícepráce. Činnosti migrací dokumentů řízení města jsou brány jako více 
práce a budou součástí Rozvoje ve smyslu článku 12 Smlouvy.

3.3. Dodatek číslo 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, každý stejnopis má platnost 
originálu, každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti uveřejněním prostřednictvím registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoRS“). 
Podle ZofíS bude tato dodatek Objednatelem zveřejněn v registru smluv.



Doložka: Tento Dodatek číslo 1 byl schválen Radou města Brna na schůzi R8/ dne
2022.

/y 3 /ooLj-V Brně dne

Za Objednate

za statutární
vedoucí OMI
Ing. David



t

*

Příloha č.1 
SEZNAM MILNÍKŮ

Lhůta splnění 
(ode dne 
účinnosti 
Smlouvy)

Platba % 
z ceny Díla

Pořadové č. 
Milníku

Název Milníku Popis Milníku

Spuštění MVP a 
pokročilé řešení

Ukončeni Fáze 1 jejímž výstupy jsou detailní 
analýzy:

- detailní analýza požadavků platformy

- detailní analýza požadavků www.bmo.cz 
• analýza Minimum Viable Product (MVP)

- analýza Pokročilé řešení

- implementace MVP a Pokročilé řešení

1

do 90 dnů 20%

- vývoj a Implementace požadavků

- školení platformy

- ukončení vývoje a implementace 
Platformy

Ukončení vývoje 
a implementace 
Platformy

2

do 160 dnů 0%

Testování Platformy:

• funguje export dat a jeho dokumentace 
dle požadavků Objednatele (článek 7.7 
Zadání)

- úspěšné provedení zkoušky Režimů webu 
(článek 5.1.S Zadání) včetně zátěžového 
testování (článek 5.1.1 Zadání)

- předání kompletní dokumentace dle 
článku 4.3 Zadání

- měření všech Měřitelných kritérií na 
titulní stránce a náhodně vybraných 2 
podstránkách dle článků 4.9.5 a 5.2.3 
Zadání

Test platformy3

do 180 dnů 45%

• jsou splněny minimálně všechny další 
Kritické požadavky dle Zadání

školení Školení administrátorů Platformy, 
školení editorů a schvalovatelů www.brno.cz

4
do 285 dnů 0%

Zahájení

akceptace

implementace

www.brno.cz

Zahájení akceptačního procesu Fáze 2
- vývoj a implementace požadavků

- i niciální naplnění daty

5

do 285 dnů 0%

Dokončení 
akceptace 
Předání Díla

Dokončení akceptačního procesu Fáze 2
- testování a ověřování funkčnosti

- plnění obsahu ze strany SMB

- plnění činností dle Dodatku č.l 
Předání Díla Objednateli

6

do 357 dnů 35%


